^главный специалист Управления образования Косачбеа СБ., 75969
1ёвойС^.;3-10-МБОУ ООШ№№1Д28О269,МБОУСОШ^2бб^276^ 279,МБОУГ; 11-ИМЦ.

Начальник

Управления образованияГ.Ю. Чебелева

ПРИКАЗ<

от 11 декабря 2017 г.^ __1118^

Об утверждении списка победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии и технологий  ^

в 2017/2018 учебном году:   ;.

В с^ответствии с приказом Управления образования администрации ЗАТО

Аяександровск от 02.11.2017 № 925 ч<О проведении муниципальной)^ э^апа

всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, на основайии

протоколов заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

Школьников по экологии и1 технологии,

ПРИКАЗЫВАЮ:.1

1.Утвердить прилагаемый список победителей и призёров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии и технологии в 2017/2018

учебном году.

2.Руководителям общеобразовательных учреждений (Т.И. Цыпнятова, ЖВ.

Мищинская, О.К. Табаринова, И.В. Матвиицшна, И.В. Мацюк, З.А. Румянцева), и.о.

директора МБОУ СОШ ^о 276 (Ф.И. Саморрдова):;/
2.1.Обеспечить подготовку учащихся 9-11 классов - победителей и призёров

муниципального этапа к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников.:

2.2.Рассмотреть   возможность   поощрения   педагогических  работников,

обеспечивших  подготовку  победителей  и  призёров  муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии и технологии."

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего, дополнительного образования и воспитания СВ. Кострову.  .    I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

Бабикова Евгения Кирилловна, учащаяся 7 класса

МБОУ СОШ № 276;
Качанова Ирина Александровна, учащаяся 8 класса

МБОУ ООШ № 2;
Лаврентьев  Александр  Сергеевич, учащийся  7
класса МБОУ ООШ № 269 ЗАТО Александровск;
Яр ков Макар Андреевич, учащийся 8 класса МБОУ

СОШ № 266 ЗАТО Александровск;

Смирнова Анастасия Константиновна, учащаяся 7
класса МБОУ ООШ № 1 имени М.А. Погодина;
Прошина Татьяна Валерьевна, учащаяся 7 класса
МБОУ ООШ № 269 ЗАТО Александровск;
Головина Мария Сергеевна, учащаяся 9  класса

МБОУ ООШ № 2;
Погадаева Юлия Владиславовна, учащаяся 8 класса

Москалёва Софья Михайловна, ученица 8 класса
МБОУ Гимназия;
Гарлинский Глеб Николаевич, учащийся 11 класса
МБОУ Гимназия;

Емельянова Ольга Александровна, учащаяся  8
класса МБОУ ООШ № 1 имени М.А. Погодина;
Сергеев Дмитрий Константинович, учащийся  7

класса МБОУ ООШ № 2;
Воронцова Алиса Витальевна, учащаяся 11 класса

МБОУ Гимназия;
Бородин Константин  Евгеньевич, учащийся  10

класса МБОУ СОШ № 276.

призёры:

По технологии

победители:

По экологии

победители:

призёры:

СПИСОК
победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии и технологии

в 2017/2018 учебном году •"     •    '

УТВЕРЖДЁН
приказом Управления образования
администрации ЗАТО Александровск
от 11.12.2017 № 1118

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО Александровен;
Мистрюков Иван Иванович, учащийся 7 класса

МБОУ СОШХя 279;
Федяевский Данил Алексеевич, учащийся 7 класса

МБОУ ООШ № 269 ЗАТО Александровен;
Гапеев Александр Викторович, учащийся 8 класса

МБОУ Гимназия;
Черепанов Лев Александрович, учащийся 8 класса

МБОУ СОШ№ 279.